
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«37 » <7? 2024 Київ

Про затвердження 
обсягу прийому за державним 
замовленням на 2024 рік

На виконання рішень Конкурсної комісії Міністерства освіти і науки 
України з відбору виконавців державного замовлення на підготовку здобувачів 
вищої освіти, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів, 
підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів у 2024 році від 31.07.2024 
(додаток 1 до протоколу № 3) та від 03.07.2024 (додаток 1 до протоколу № 1)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Державному торговельно-економічному університету 
(базовому закладу) обсяг прийому за державним замовленням на підготовку 
здобувачів вищої освіти у 2024 році за освітнім ступенем магістра відповідно 
до додатку.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на відповідального 
секретаря приймальної комісії Комаху В.О.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ

наказ обсяг маг 2024 КК



Додаток до наказу ДТЕУ 
від МОЪ 2024N<UP//7

Ректо олій МАЗАРАКІ

^Фікадійн^^

Обсяг прийому 
за державним замовленням на підготовку 

здобувачів вищої освіти у 2024 році за освітнім ступенем магістра

до Державного торговельно-економічного університету 
(базового закладу)

Галузі знань, 
спеціальності Освітньо-професійні програми Факультет Денна Заочна

2 3 4 5 6

Обсяг прийому за державним замовленням 
за освітньо-професійними програмами підготовки магістрів

03 Гуманітарні науки
035 Філологія (035.10 Прикладна лінгвістика) ФТМ 1 0

Прикладна лінгвістика (лінгводидактика, англійська мова) 1 0
18 Виробництво та технології

181 Харчові технології ФТБ 15 5
Ресторанні технології та бізнес 8 3
КрафтовІ технології 7 2

19 Архітектура та будівництво
193 Геодезія та землеустрій ФТБ 2 0

(Землеустрій та кадастр 2 0
ВСЬОГО: 18 5

Погоджений МОП України 
максимальний обсяг державного замовлення на підготовку магістрів

05 Соціальні та поведінкові науки
051 Економіка 29 0

Цифрова економіка /Digital Economics (укр, англ) Ф1Т 5 0
Міжнародна економіка/international Economics (укр, англ) ФМТП 15 0
Економіка та безпека бізнесу ФЕМП 5 0
Агробізнес (Agrobusiness) 2 0
Економіка галузевих ринків 2 0

052 Політологія Консалтинг у сфері зовнішьої та внутрішньої політики ФМТП 5 0
053 Психологія Психологія ФЕМП 7 0
054 Соціологія Діджитал соціологія ФМТП 5 0
061 Журналістика Реклама ФТМ 6 0
07 Управління та адміністрування
071 Облік і оподаткування ФФО 27 0

Облік і оподаткування в міжнародному бізнесі 5 0
Облік і податковий консалтинг 9 0
Фінансовий контроль та аудит 7 0
Діджитал аудит та аналіз 1 0
Фінансова аналітика 5 0

072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок ФФО 39 0
Управління фінансами державного сектору 8 0
Міжнародні фінанси 5 0
Управління банківським бізнесом 15 0
Управління фінансовим бізнесом / Financial Business Management (укр, англ) 5 0
Фінансові технології в бізнесі 3 0
Корпоративні фінанси ФЕМП 3 0



1 2 1______________з____________ 4 5 6
073 Менеджмент 44 0

Менеджмент ЗЕД /Management of Foreign Economic Aktivity 
(укр, англ) ФМТП 6 0

Міжнародний менеджмент 3 0
Управління бізнесом/Management Busines (укр, англ)

ФЕМП
5

Менеджмент антимонопольно! діяльності 1 0
Торговельний менеджмент (Trade Management), (укр, англ) 5 0
Менеджмент персоналу (HR Management) 2 0
Муніципальний менеджмент 1 0
Фінансовий менеджмент/Financial Management (укр, англ) 2 0
Менеджмент і бізнес-адміністрування в сфері гостинності/
Management and Busines Administration in Hospitality (укр, англ) ФТБ 6 0

Проджект менеджмент / Project Management (укр, англ) 2 0
Лакшері менеджмент і маркетинг (Luxuri Management and 
Marketing) 7 0

Міжнародний спортивний менеджмент та рекреація 4 0
075 Маркетинг 33 0

Маркетинг менеджмент (Marketing Management) ФТМ 8 0
Бренд-менеджмент/Brand Management (укр, англ) 8 0
Цифровий маркетинг (Digital Marketing) 7 0
Трейд-маркетинг (Trade Marketing) 3 0
Рекламний бізнес 5 0
Глобальний маркетинг ФМТП 2 0

076 Підприємництво та торгівля ФТМ 42 0
Товарознавство та комерційна логістика 7
Товарознавство та організація зовнішньої торгівлі 5 0
Митна справа/Customs Affairs (укр, англ) 14
Логістика та управління ланцюгами постачання 6 0

Категорійний менеджмент у ритейлі (Category Management in Retail)
6 0

Ритейлінг та дистрибуція 4 0
08 Право

081 Право ФМТП 18 0
Комерційне право 5 0
Цивільне право і процес 5 0
Фінансове право 5 0
Правове забезпечення безпеки підприємницької діяльності 3 0

12 Інформаційні технології
121 Інженерія програмного забезпечення ФІТ 19 0

Інженерія програмного забезпечення (Software Engineering) 17 0
Управління проектами програмних продуктів (Management of 
Software Projects)

2 0

122 Комп'ютерні науки ФІТ 15 0
(Комп'ютерні науки 15 0

124 Системний аналіз ФІТ 5 0
Інформаційні технології та бізнес-аналітика / Infomation
Technologies and Business Analytics (Data Science) (укр, англ)

5 0

125 Кібербезпека та захист інформації ФІТ 13 0
1 Безпека систем електронних комунікацій в економіці 13 0

126 Інформаційні системи та технології ФІТ 5 0
(інформаційні системи та технології 5 0

24 Сфера обслуговування
241 Готельно-ресторанна справа ФТБ 21 0

Готельний і ресторанний девелопмент 9 0
Міжнародний готельний та ресторанний бізнес / International Hotel 
and Restorant Business (укр, англ) 12 0

242 Туризм і рекреація ФТБ 12 0

-
Міжнародний туристичний бізнес / International Tourist Business 
(укр, англ) 12 0

28 ' Публічне управління та адміністрування
281 Публічне управління та адміністрування ФЕМП 6 0
29 Міжнародні відносини

292 Міжнародні економічні відносини ФМТП 6 0
Міжнародний бізнес 4
Світова торгівля 2

293- Міжнародне право ФМТП 5 0



Вступ за англомовними освітніми програмами тільки на денній формі навчання
*) МАГІСТР фармацевтичного спрямування на основі ПЗСО за денною формою здобуття освіти

1 2 1 3 4 5 6
22 Охорона здоров'я*

226 Фармація, промислова фармація ФТМ 0 0
ВСЬОГО: 362
РАЗОМ: 380 5

Відповідальний секретар приймальної комісії

Начальник планово-фінансового відділу

Володимир КОМАХА

Оксана ПИСАРЕНКО


